



Divan Oteli'ne ziyaretçi akını

Siyaset, iş ve sanat dünyasından isimlerle çok sayıda vatandaşın yoğun taziye ziyareti sırasında zaman zaman bölgedeki yollar tıkanı

Salim Yavaoğlu

KOC Holding Yönetim Kurulu Başkanı is adamı Mustafa V. Koç'un vefatı nedeniyle ailesine iş, siyaset ve sanat dünyasından önemli isimlerin taziye ziyaretleri devam ediyor. Birleşmiş Milletler kadın örgütü U.N. Woman, yayınladığı taziye mesajında, "HeforShe'ye şevkle destek veren Mustafa Koç 55 yaşında aramızdan ayrıldı. Derin üzüntülerimizi ifade ederiz" dedi. Türkiye'ye ziyarette bulunan ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden, Mustafa Koç için taziyyede bulundu. Koç'un vefatı nedeniyle derin üzüntü duyduğunu belirten ve tüm ailesine için taziye dileklerini ileten Ford Motor Company Yönetim Kurulu Başkanı Bill Ford, "Olağanüstü bir lider, tam anlamıyla dürüst bir insan, Ford'un uzun yıllardır sadık bir dostu ve ortağıydı. Kendisi aynı zamanda çok yakın bir arkadaşım olup, ailelerimiz arasında da Henry Ford ve Vehbi Koç'a kadar uzanan çok özel bir ilişki bulunmaktadır. Hem dostum, hem de iş ortakım olarak onu özleyeceğim" dedi. Fiat Chrysler Automobiles (FCA) Başkanı John Elkann da, Koç'un vefatı nedeniyle derin bir acı duyduğunu belirterek, "Kendisi, çok kıymetli ve vizyoner bir liderdi. Her ikimiz de köklü kurumlarımızın yeni nesilleri olarak, işlerimizi güçlü ortaklığımız ve iş birliğimizle daha da ileriye taşıdık. Ayrıca, kendisi ülkesinin ekonomik ve toplumsal refahını her şeyin önüne koyardı. Onunla çalışmak bir onurdur. Koç Ailesi, çalışanları ve iş dünyasına başsığı diliyorum" dedi.

İş dünyası oradaydı

ISO Başkanı Ertal Balçınan, TOSIAD, TISK, Sabancı Holding Başkanı Güler Sabancı, Zorlu Holding Başkanı Ahmet Nazif Zorlu, Coca Cola CEO'su Muhtar Kent, TÜGİAD Başkanı Rahmi Çuhaç, MÜSİAD Genel Başkanı Nail Olpak, İKV Başkanı Ayhan Zeytinoglu, Eski TOSIAD Başkanı Haluk Dincer, Anadolu Grubu Başkan Tuncay Özilhan, Eczacıbaşı Holding Başkanı Bülent Eczacıbaşı, Doğan Holding Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ, Es Medya Başkanı Ethem Sancak, Demiroren Holding Başkanı Erdoğan Demiroren, FB Yönetim Kurulu, Nihat Özdemir, BJK Başkanı Fikret Orman, Milli Takımlar Teknik Direktörü Fatih Terim, GS Teknik Direktörü Mustafa Denizli, eski Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Bakan Veysel Eroğlu, eski Genel Kurmay Başkanları Yaşar Büyükanıt ve İlker Başbuğ, CHP Genel Sekreteri Gürsel Tekin, MHP Genel Başkan Yardımcısı Celal Adan, MHP İstanbul Milletvekili Ekmeleddin İhsanoğlu, MHP Milletvekili Arzu Erdem, CHP Yalova Milletvekili Muharrem İnce, Eskişehir Belediye Başkanı Yılmaz Büyükerşen, Şişli Belediye Başkanı Hayri İnönü, Mustafa Sarıgül, Beşiktaş Bld. Başkanı Murat Hazineci, Rıdvan Dilmen, Prof. Dr. İlber Ortaylı, Cem Yılmaz ile Erol Evgin de bulunuyordu. Zaman zaman bölgedeki yollar tıkanırken, ayrıca vatandaşlar da taziyye gitti. Divan Oteli'nde taziye ziyaretleri 1 hafta sürecek.



Mustafa Koç için Divan Oteli'nde taziyye gelenler arasında Demet Sabancı Çetindoğan (solda), Ömer Sabancı (ortada) ile eski Genelkurmay Başkanı Yaşar Büyükanıt da bulundu.



Siyaset, iş ve sanat dünyasından isimlerin katıldığı taziye ziyaretinde Şevket Sabancı, Arzuhan Doğan Yalçındağ ve Haluk Dincer de Koç ailesini yalnız bırakmadı.





KOÇ HOLDİNG YÖNETİM KURULU BAŞKANI MUSTAFA KOÇ VEFAT ETTİ

İŞ DÜNYASI YASTA

Evinde spor yaparken kalp krizi geçiren Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Koç, dört saat süren tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. 56 yaşındaki Koç'un vefatı iş dünyasını yasa boğdu. Geride dünyanın en büyük 200 şirketinden birini bırakan Koç, son yolculuğuna pazar günü uğurlanacak.



Cenazesi pazar günü Teşvikiye'den kaldırılacak

Koç Holding'ten yapılan açıklamaya göre hayatını kaybeden Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Koç, 24 Ocak Pazar günü öğle namazını müteakiben Teşvikiye Camii'nde kılınacak cenaze namazının ardından Zincirlikuyu Mezarlığı'ndaki aile kabristanında toprağa verilecek.

Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Koç, dün sabah geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. Yapılan açıklamalara göre Mustafa Koç dün sabah saat 07.00 sularında evinde spor yaparken kalp krizi geçirdi. İlk olarak yakındaki Beykoz Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Burada yapılan ilk müdahalelerin ardından helikopter ambulanla Amerikan Hastanesi'ne nakledildi. Aradan geçen yaklaşık 4 saatlik hayatı döndürme çabaları sonuç vermedi ve Mustafa Koç saat 11.30 sularında hayatını kaybetti. Koç'un hayatını kaybettiğini Amerikan Hastanesi yetkilisi, "Mustafa Koç'un hem Beykoz Devlet Hastanesi, hem Amerikan Hastanesi'nde doktorların tüm müdahalelerine rağmen evinde geçirdiği kalp krizi sonucu kaybettik." sözleriyle duyurdu.

BİR GECE ÖNCE ERDOĞAN İLE GÖRÜŞTÜ
Reuters Mustafa Koç'un vefatının ardından geçtiği haberde şu analize yer verdi: "Koç Grubu, 2013 yılındaki Gezi Parkı eylemleri sırasında sahibi oldukları Taksim'deki Divan otelinin kapılarını protestoculara açtıkları gerekçeyle dönemin başbakanı Erdoğan'ın sert eleştirileri ile karşı karşıya kalmıştı. Mustafa Koç, Mart 2014'te Hürriyet Gazetesi'nde yayınlanan söyleşisinde, "Devletimizle kavgaya etmek bize yakmaz. Ama tabii ki biz itibarımız 90 yıldır bu güne getirdik ve kimseye de çiğnetmeyiz." diye konuşmuştu. Cumhurbaşkanlığı kaynakları, Recep Tayyip Erdoğan'ın önceki akşam (20 Ocak 2016) Ankara'da cumhurbaşkanlığı sarayında Mustafa Koç ve Ali Koç ile bir araya geldiğini belirtti."

56 YAŞINDA, 2 KIZ BABASIYDI

1960 doğumlu Mustafa Koç, evli ve iki kız çocuğu babasıydı. Koç Ailesi'nin üçüncü kusak temsilcisi Mustafa Koç, Rahmi Koç ile Çiğdem Simavî'nin en büyük oğluydu. 1980 yılında İsviçre'de Lyceum Alpinum Zuoz'dan mezun oldu, ardından 1984 yılında ABD George Washington Üniversitesi İşletme Bölümü'nü bitirdi.

Çalışma hayatına 1984 yılında Koç Grubu şirketlerinden Tofaş'ta danışman olarak başlayan Mustafa Koç, yine grup şirketlerinden Ram Dış Ticaret'te Satış Müdürlüğü ve Sears Genel Müdür Yardımcılığı yaptı. 1992 yılında Koç Holding'e geçerek sırasıyla Başkan Yardımcılığı, Başkan, Yönetim Kurulu Üyeliği ve Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği görevlerinde bulundu. 2003 yılında babası Rahmi Koç'tan başkanlığı devralan Mustafa Koç, o tarihten bu yana Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini sürdürüyordu. 2005 ile 2010 yılları arasında TÜSİAD Yüksek İhtisare Konseyi Başkanlığı yaptı. TÜSİAD Yüksek İhtisare Kurulu Onursal Başkanı da olan Mustafa Koç, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) üyesiydi.

TÜRKİYE EKONOMİSİNİN YÜZDE 8'İ

Koç Grubu şirketlerinin kombine gelirleri, Türkiye'nin 2014 sonu itibarıyla 800 milyar dolar olan GSYH'sının yüzde 8'ini, ülke ihracatının ise yüzde 9'unu oluşturuyor. Koç Grubu'nun Borsa İstanbul'da işlem gören şirketleri ise borsanın toplam piyasa değerinin yüzde 18'ine denk geliyor. Borsa İstanbul'da işlem gören Koç grubu şirketleri arasında Tüpraş, Ford Otosan, Tofaş, Arçelik ve Yapı Kredi Bankası yer alıyor.

Mustafa Koç'u verimli çağında yitirmek acımızı artırıyor

Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Koç'un dün ani şekilde hayata veda etmesi iş ve siyaset aleminde de soke etti. 55 yaşında yaşamını yitiren Mustafa Vehbi Koç'un ardından açıklama yapan Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TUSİAD) Yönetimi, Mustafa V. Koç'un vefatı nedeniyle tüm TÜSİAD ailesi olarak derin bir üzüntü içerisinde olduklarını belirterek, "Ülkemizin ekonomik ve sosyal kalkınmasında olağanüstü büyük hizmetlerde bulunmuş, sivil toplumun gelişmesine ikame edilmez katkıları sağlanmış değerli bir dostumuzu kaybettik." açıklamasında bulundu.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ise "Türkiye, tüm girişimcileri rol model olan, on binlerce insanın evine ekmeğe götürmesine vesile olan, ekonomimizin en önemli aktörlerinden birisini kaybetmiştir. Üzüntümüz çok büyük." değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekşi ise "Merhum Mustafa Koç Türkiye'de geleneksel sanayi modelinden yüksek

katma değerli üretim ve ihracat modeline geçişte büyük rol oynamış önemli bir isimdi." dedi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ise "Sahip olduğu geniş vizyonu, ülkemize, ekonomimize, sosyal ve eğitim hayatımıza yaptıkları değerli hizmetlerle her zaman hatıralarımızda yaşayacak olan Mustafa Koç'a Allah'tan rahmet, ailesi ve Koç Holding camiasına sabır, metanet ve başsağlığı diliyoruz." ifadelerini kullandı.

Türkiye İşadamları ve Sanayiciler Konfederasyonu (TUSKON), iş dünyasının başarı ve örnek işadamlarından Mustafa V. Koç'un vefatının derin bir teessür ile öğrendiklerini belirterek, "Merhuma Cenab-ı Allah'tan rahmet ve mağfiret diler, başta değerli eşi Caroline Koç Hanım'ından ve çocuklarına, kıymetli babaları Rahmi Koç Beyefendi ve kardeşleri Ali Koç ve Omer Koç beyefendiler olmak üzere kederli ailesi ve akrabalarına, tüm Koç Holding camiasına ve sevenlerine sabır-ı cemil niyaz ederiz." açıklamasında bulundu.

Kim ne dedi >>>

Tayyip Erdoğan (Cumhurbaşkanı): Mustafa Koç'un vefat haberinin ardından Rahmi Koç ve Ali Koç'u telefonla arayarak başsağlığı dileğinde bulunan Erdoğan, vefatın kendisini de derinden üzdüğünü belirterek, merhum Mustafa Koç'a Allah'tan rahmet, aileye de sabır ve metanet diledi.

Ahmet Davutoğlu (Baskan): Allah'tan rahmet diliyorum. Başta Sayın Rahmi Koç olmak üzere bütün ailesine taziyelerini iletiyorum. Büyük önemli bir kayıp. İnşallah onun aile içinde sürdürmekte olduğu çalışmalar başarılı bir şekilde devam eder.

Kemal Kılıçdaroğlu (CHP Genel Başkanı): Sayın Koç'un vefatıyla sadece Türkiye'nin en önemli sanayicilerinden birini kaybetmiş olmadık, aynı zamanda Koç Ailesi'nin Türkiye Cumhuriyeti'nin gelişiminde üstlendiği rol düştürüldüğünde, ailenin üçüncü kusak üyesi olarak bir tarihi de kaybettik. Bu duygularla Sayın Mustafa Koç'a Allah'tan rahmet, başta Koç Ailesi olmak üzere tüm Koç Holding çalışanlarına, sevenlerine ve Türkiye sanayici ve işadamlarına başsağlığı dileklerimi iletiyorum.

Devlet Bahçeli (MHP Genel Başkanı): Koç Ailesi'ne gönderdiğim mesajda, "Türk iş dünyasının önemli isimlerinden evladınız Sayın Mustafa Vehbi Koç'un anı ve elim bir şekilde vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayım. Merhuma yitice Allah'tan rahmet, başta şahsınız olmak üzere tüm kederli aile fertlerine başsağlığı diliyorum." dedi.

Bülent Eczacıbaşı (Eczacıbaşı Holding Yönetim Kurulu Başkanı): Sevgili arkadaşım Mustafa Koç'un anı kaybının sarımsı ve derin üzüntüsü içindeyim. Mustafa Koç, yetkin bir iş insanı. Samimiyle herkesin iyiliğini isteyen özel biriydi. Aramızdan ayrıldı, sadece Koç Topluluğu için değil, tüm iş dünyamız ve ülkemiz için büyük bir kayıptır. Sevgili Mustafa'ya rahmet, Koç Ailesi'ne başsağlığı dilerim; bu büyük acıyı içtenlikle paylaşıyorum.

Güler Sabancı (Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı): Hepimizin başı sağ olsun. Çok sevgili bir dosttu. Zeki bir insandı, dürüst insandı. Güvenilir bir dosttu. Çok genç yaşta hayatını kaybetti. Bugün çok içineyiz, derin bir üzüntü içindeyiz. Geldiği kültür, içinde bulunduğu aile ona toplumsal duyarlılığı vermişti. Öncü işler yaptı, mekânı cennet olsun diliyorum.

Ferit Sahenk (Doğuş Holding Yönetim Kurulu Başkanı): Çok sevgili arkadaşım, kardeşim, Koç ailesinin değerli evladı, zaman zaman dertleştiğimiz, zaman zaman sevincimizi paylaştığımız, varlığını her gurur duyduğum Mustafa Koç artık yok. Kederimiz sönmez, yeri hiç doldurulamayacak. Mustafa sen bizim, Türkiye'nin; büyük Koç camiasının kalbinde her daim var olacaksın. Mekkânı cennet olsun. Koç ailesinin, Koç camiasının acısını paylaşıyor, sabırlar diliyorum.

Ahmet Nazif Zorlu (Zorlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı): Öncelikle bütün Koç ailesinin başı sağ olsun. Anı bir şekilde oldu. Değerli bir insandı, insan gibi bir insandı. Çok yakın bir dostumdur. İşini, ülkesini seven, bütün iş dünyasında sevilen bir dostumdur. Sabah 09.00'da öğrendim, hastaneye gittim, geldim. Diyecek bir şey bulamıyorum. Türkiye, iyi bir insanın, iyi bir işadamlarını kaybetti. Mütevazı bir insanlığı vardı.

Suzan Sabancı Dincer (Akbank Yönetim Kurulu Başkanı): Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Koç'un anı ve zamansız ölümünü tüm Türkiye gibi ben de büyük bir üzüntüyle öğrendim. Mustafa Koç, çok iyi bir dost, çok değerli bir işadamı; ülkesini yurtdışında layıkıyla ve en iyi şekilde temsil eden, yasına bağlı, hayıreveer, arkadaş canlısı, çok kıymetli bir insandı. Kendisini çok genç yaşta kaybetmenin derin acısı içindeyim.

Ali Kibar (Kibar Holding Yönetim Kurulu Başkanı): Türkiye için büyük kayıp, dostları, ailesi için büyük kayıp. Çalışma hayatında zorlu ortamında iyi bir dosttu. Derin üzüntü içindeyiz, sok olduk. Birkaç gün evvel beraberdik, keyifliydi, sakalattık, güzel insandı. Kimseye kötülük yapmadı. Adam gibi adamdı.

Ağah Uğur (Borusan Holding CEO'su): Vizyoner işadamı, değerli dostum Mustafa Koç'un vefatı Türk ve global iş dünyası için büyük kayıptır. Çok üzgünüz.

Memduh Boydak (Boydak Holding CEO'su): Mustafa Koç Abi, Sen; Babacan, Delikanlı, Ülkesine, Milletine, Vatana, Saygılı faydalı bir insandı. Seni özleyeceğiz Allahım rahmet eylesin.

Ali Ağaoğlu (Ağaoğlu Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı): Hepimizin başı sağ olsun. Genç yaşında kaybetmişiz Sayın Mustafa Koç'un kaybindan doğan açık kolay kapanmaz.

Arda Turan (Barcelona): Sayın Mustafa Koç'un vefat haberini üzüntüyle öğrendim. Kendisine Allah'tan rahmet, geride kalanlara başsağlığı ve sabırlar dilerim.

Önceki akşam kardeşi Ali Koç ile birlikte Beştepe'de Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüşen Koç, dün Dünya Ekonomi Forumu toplantıları için Davos'a gidecekti.